‘\ auraluminacion
QU

Cintas Y Tiras LED

MACKIE
@

Tipo de luminaria: Cinta Flexible de LED
Materiales: Silicona
Formato: Rollo de 5 metros

Lamparas

LED

Colores

CODIGO
MAK301
MAK302

MAK201
MAK202

TEMP.
COLOR TIPO LED

Blanco Cdlido 2835

Blanco 2835
Neutro

Blanco Cdlido 2835
Blanco 2835

Neutro

POTENCIA x MT
10 w en 98 leds
10 w en 98 leds

10 w en 98 leds
10 w en 98 leds

VOLTAJE
24v
24v

24v
24v

FLUJO
617 Im
653 Im

334Im
354Im

Ficha técnica

MEDIDAS
15x15 mm

15x15 mm

10x20 mm
10x20 mm

FORMATO
Emisién Frontal

Emisién Frontal

Emisién Lateral

Emision Lateral



