

Cintas Y Tiras LED

MACKIE





Tipo de luminaria: Cinta Flexible de LED

Materiales: Silicona

Formato: Rollo de 5 metros

Lámparas

LED

Colores



TEMP. TIPO POTENCIA

CODIGO	COLOR	LED	x MT	VOLTAJE	FLUJO	MEDIDAS	FORMAT
MAK301	Blanco Cálido	2835	10 w en 98 leds	24 v	617 lm	15x15 mm	Emisión Frontal
MAK302	Blanco Neutro	2835	10 w en 98 leds	24 v	653 lm	15x15 mm	Emisión Frontal
MAK201	Blanco Cálido	2835	10 w en 98 leds	24 v	334 lm	10x20 mm	Emisión Lateral
MAK202	Blanco Neutro	2835	10 w en 98 leds	24 v	354 lm	10x20 mm	Emisión Lateral